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Resultados

Informacion del evento RGP Jarama
Circuito Jarama
Fecha 01/05/2016
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:48.998
Media del dia 02:08.043
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.998
Tiempo medio grupo prueba 02:08.043




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P32289 prueba 01:48.998 [ 01:48.998 | 00:00.000 | 00:19.045| 00:00.000 | 00:19.045] 20
P32768 prueba 01:49.150 [ 00:00.152 | 00:00.152 | 00:18.893 | 00:00.152 | 00:18.893 | 22
P32297 prueba 01:49.385 [ 00:00.235 | 00:00.387 | 00:18.657 | 00:00.387 | 00:18.657| 20
P32256 prueba 01:49.637 | 00:00.251 | 00:00.639| 00:18.406 | 00:00.639 | 00:18.406 8
P32284 prueba 01:50.117 | 00:00.480| 00:01.119] 00:17.926 | 00:01.119| 00:17.926 19
P32290 prueba 01:51.186 | 00:01.069 | 00:02.188| 00:16.856 | 00:02.188 | 00:16.856 14
P32281 prueba 01:52.472 | 00:01.285| 00:03.473 | 00:15.571| 00:03.473 | 00:15.571 16
P32299 prueba 01:53.127 [ 00:00.655 | 00:04.128 | 00:14.916 | 00:04.128 | 00:14.916| 26
P32300 prueba 01:53.948 [ 00:00.821 | 00:04.950 | 00:14.095| 00:04.950 | 00:14.095 16
P32762 prueba 01:54.156 [ 00:00.208 | 00:05.158 | 00:13.887 | 00:05.158 | 00:13.887| 29
P32258 prueba 01:54.180 [ 00:00.024 | 00:05.182| 00:13.863 | 00:05.182 | 00:13.863 | 33
P32765 prueba 01:54.574 [ 00:00.393 | 00:05.576 | 00:13.469 | 00:05.576| 00:13.469| 21
P32292 prueba 01:56.117 [ 00:01.543 | 00:07.119| 00:11.925| 00:07.119 | 00:11.925 11
P32264 prueba 01:56.768 [ 00:00.650 | 00:07.769| 00:11.275] 00:07.769 | 00:11.275| 20
P33475 prueba 01:57.177( 00:00.409 | 00:08.179 | 00:10.865| 00:08.179 | 00:10.865| 28
P32287 prueba 01:57.975 [ 00:00.797 | 00:08.976 | 00:10.068 | 00:08.976 | 00:10.068 | 23
P32766 prueba 01:58.221 [ 00:00.246 | 00:09.223 | 00:09.821 | 00:09.223 | 00:09.821 25
P32257 prueba 01:58.678 [ 00:00.456 | 00:09.680 | 00:09.365| 00:09.680 | 00:09.365| 35
P32764 prueba 01:58.876 [ 00:00.198 | 00:09.878 | 00:09.166 | 00:09.878| 00:09.166 16
P32296 prueba 01:59.268 [ 00:00.391 | 00:10.270 | 00:08.775] 00:10.270 | 00:08.775| 24
P32270 prueba 02:01.433 [ 00:02.165 | 00:12.435| 00:06.609 | 00:12.435| 00:06.609 | 23
P32276 prueba 02:02.015 [ 00:00.581 | 00:13.016 | 00:06.028 | 00:13.016 | 00:06.028 | 20
P32259 prueba 02:02.293 [ 00:00.278 | 00:13.295| 00:05.750| 00:13.295| 00:05.750| 34
P32250 prueba 02:02.339 [ 00:00.046 | 00:13.341 | 00:05.703 | 00:13.341 | 00:05.703 9
P32260 prueba 02:02.380 [ 00:00.040 | 00:13.382| 00:05.663 | 00:13.382 | 00:05.663 | 28
P33473 prueba 02:02.932 [ 00:00.552 | 00:13.934 | 00:05.111| 00:13.934 | 00:05.111 | 22
P32294 prueba 02:03.711 [ 00:00.779 | 00:14.713 | 00:04.332| 00:14.713 | 00:04.332 12
P33423 prueba 02:04.153 [ 00:00.442 | 00:15.155| 00:03.889 | 00:15.155| 00:03.889 | 23
P32269 prueba 02:04.397 [ 00:00.243 | 00:15.399 | 00:03.646 | 00:15.399 | 00:03.646| 26
P32249 prueba 02:04.518 [ 00:00.120 | 00:15.520| 00:03.525| 00:15.520 | 00:03.525 16
P24327 prueba 02:04.559 | 00:00.041 | 00:15.561| 00:03.484 | 00:15.561 | 00:03.484 | 25
P32298 prueba 02:04.610 | 00:00.050| 00:15.612] 00:03.433 | 00:15.612| 00:03.433| 25
P32272 prueba 02:04.797 [ 00:00.187 | 00:15.799 | 00:03.245] 00:15.799 | 00:03.245| 25
P32262 prueba 02:04.882 [ 00:00.085 | 00:15.884 | 00:03.160 | 00:15.884 | 00:03.160 | 22
P32275 prueba 02:06.688 [ 00:01.806 | 00:17.690 | 00:01.354| 00:17.690 | 00:01.354| 25
P33260 prueba 02:06.698 [ 00:00.009 | 00:17.700 | 00:01.345] 00:17.700 | 00:01.345| 25
P24326 prueba 02:06.737 [ 00:00.039 | 00:17.739| 00:01.305| 00:17.739 | 00:01.305| 22
P32283 prueba 02:07.122 [ 00:00.384 | 00:18.124 | 00:00.920 | 00:18.124| 00:00.920| 21
P33474 prueba 02:07.316 [ 00:00.193 | 00:18.318 | 00:00.726 | 00:18.318| 00:00.726| 24
P24328 prueba 02:07.338 [ 00:00.022 | 00:18.340 | 00:00.704 | 00:18.340 | 00:00.704 8
P24512 prueba 02:07.341 [ 00:00.002 | 00:18.343 | 00:00.702 | 00:18.343 | 00:00.702 | 26
P32274 prueba 02:08.160 [ 00:00.819 | 00:19.162| 00:00.117 | 00:19.162 | 00:00.117| 22
P32277 prueba 02:09.270 [ 00:01.109 | 00:20.272 | 00:01.227 | 00:20.272| 00:01.227 19
P32280 prueba 02:09.400 [ 00:00.130 | 00:20.402 | 00:01.357 | 00:20.402 | 00:01.357| 25
P32288 prueba 02:11.520 [ 00:02.119 | 00:22.521| 00:03.476 | 00:22.521 | 00:03.476| 29
P32286 prueba 02:12.484 [ 00:00.964 | 00:23.486 | 00:04.440 | 00:23.486| 00:04.440| 24
P32279 prueba 02:13.176 [ 00:00.691 | 00:24.177 | 00:05.132| 00:24.177 | 00:05.132| 25
P32271 prueba 02:13.444 [ 00:00.268 | 00:24.446 | 00:05.401 | 00:24.446| 00:05.401 26
P32255 prueba 02:13.471 [ 00:00.026 | 00:24.472 | 00:05.427 | 00:24.472| 00:05.427| 30
P32763 prueba 02:14.033 [ 00:00.562 | 00:25.035| 00:05.990 | 00:25.035| 00:05.990 11
miguelet40 prueba 02:14.675 [ 00:00.641 | 00:25.677 | 00:06.631 | 00:25.677 | 00:06.631 21
P32282 prueba 02:15.048 [ 00:00.372 | 00:26.049 | 00:07.004 | 00:26.049 | 00:07.004 | 22
P32265 prueba 02:15.230 [ 00:00.182 | 00:26.232 | 00:07.186 | 00:26.232| 00:07.186 7
P28616 prueba 02:15.312( 00:00.082 | 00:26.314 | 00:07.269 | 00:26.314 | 00:07.269 8
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Zabulus prueba 02:16.812 | 00:01.499| 00:27.814 | 00:08.768 | 00:27.814 | 00:08.768 5
P32761 prueba 02:16.941 | 00:00.128 | 00:27.943 | 00:08.897 | 00:27.943 | 00:08.897 | 25
P32263 prueba 02:17.072 [ 00:00.131 | 00:28.074 ] 00:09.029 | 00:28.074 | 00:09.029 | 24
P32261 prueba 02:17.511 [ 00:00.438 | 00:28.512 | 00:09.467 | 00:28.512 | 00:09.467 19
P32295 prueba 02:17.630 [ 00:00.119| 00:28.632| 00:09.587 | 00:28.632 | 00:09.587 25
P32273 prueba 02:18.808 [ 00:01.178 | 00:29.810| 00:10.765 | 00:29.810 | 00:10.765 3
P32278 prueba 02:18.858 [ 00:00.049 | 00:29.860| 00:10.815| 00:29.860 | 00:10.815 4
P33258 prueba 02:20.089 [ 00:01.231 | 00:31.091| 00:12.046 | 00:31.091 | 00:12.046 21
P24325 prueba 02:20.592 [ 00:00.502 | 00:31.593 | 00:12.548 | 00:31.593 | 00:12.548 16
P33257 prueba 02:20.712 | 00:00.120 | 00:31.713 | 00:12.668 | 00:31.713 | 00:12.668 23
P24510 prueba 02:20.970 [ 00:00.258 | 00:31.972| 00:12.927 | 00:31.972 | 00:12.927 22
P24511 prueba 02:22.242 | 00:01.272 | 00:33.244 | 00:14.199 | 00:33.244 | 00:14.199 11
P32767 prueba 02:22.491 [ 00:00.248 | 00:33.493 | 00:14.448 | 00:33.493 [ 00:14.448 | 23
P33424 prueba 02:26.800 [ 00:04.308 | 00:37.801 | 00:18.756 | 00:37.801 | 00:18.756 14
P32254 prueba 02:29.309 [ 00:02.509 | 00:40.311 | 00:21.265| 00:40.311 [ 00:21.265 19
P32253 prueba 02:33.328 [ 00:04.019 | 00:44.330 | 00:25.285| 00:44.330 [ 00:25.285 18
P33259 prueba 02:38.738 [ 00:05.409 | 00:49.740 | 00:30.694 | 00:49.740 | 00:30.694| 20
P13028 prueba 02:52.723 | 00:13.985] 01:03.725| 00:44.680 | 01:03.725 | 00:44.680 5
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